
Smlouva o poskytování služby: 
Podpora a provoz www stránek 

uzavřená podle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník") 
(dále jen „smlouva") mezi smluvními stranami 

Objednatelem 
název právnické osoby: Alšova jihočeská galerie 
IČ: 00073512 
sídlo: Hluboká nad Vltavou 144 

373 41 Hluboká nad Vltavou 

zastoupená: Mgr. Alešem Seifertem - ředitelem 
(dále jen jako „Objednatel") na straně jedné 

a 

Poskytovatelem 
název právnické osoby: Marlin Malák 
IČ: 76435733 
sídlo: EI. Krásnohorské 1654/2 

370 06 České Budějovice 

zastoupená: Martin Malák 
(dále jen jako „Poskytovatel“) na straně druhé 

I. Předmět smlouvy 

(1) Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provádět pravidelnou podporu a servis www stránek: 
www.ajg.cz (dále jen „Služba") 

(2) Objednatel se zavazuje Službu odebírat a zaplatit za ní Poskytovateli cenu sjednanou níže v čl. II této 
smlouvy. 

II. Cena a rozsah Služby a způsob její úhrady 

(1) Cena Služby - webhosting byla stranami smlouvy stanovena ve výši 3.300 kč pro období 02-1212020 za 
pronájem, 8 GB prostoru pro stránky. Tento poplatek bude zaplacen na účet Poskytovatele 

na základě vystavené faktury se splatností 10 dní ode dne jejího 
vystavení. 

(2) Cena služby - paušál podpory provozu internetových stránek je stanovena na 45.100 Kč 
v rozsahu 55 hodin pro období 02 -12/2020 za: 

- Bezpečnostní update redakčního systému.- Pravidelná záloha internetové prezentace 
- Telefonická konzultace, podpora. - Autorizovaný servis internetové prezentace, - Aktualizace 
internetových stránek 

Pozn.: Nevyčerpané hodiny se nepřevádějí do dalšího období. Nelze je ani jakýmkoli dalším způsobem 
nárokovat. 

Ostatní služby nad rámec prací měsíčního paušálu: 
Hodinová sazba (Zákl. hod. sazba) 850 kč 
Expresní zásah - do 12 hodin + 2.000 Kč jednorázově 
Expresní zásah - do 24 hodin + 1.000 Kč jednorázově 
Expresní zásah - do 24 hodin, 0 dnech pracovního klidu a státních svátcích + 3.600 Kč jednorázově. 



Cena Služby bude uhrazena na účet Zhotovitele  na základě 
vystavené faktury se splatností 10 dní ode dne jejího vystavení. 

Všechny ceny jsou koncové, Poskytovatel není plátcem DPH. 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 

(1) Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli při poskytování sjednaných služeb veškerou potřebnou 
součinnost. 

(2) Objednatel se zavazuje užívat stránky způsobem, jenž je v souladu s legislativou České republiky. 

(3) Objednatel odpovídá za právní vady obsahu stránek, které sám na stránky vložil a zavazuje se užít 
pouze takové prvky, které nebudou porušovat ničí práva. 

(4) Objednatel je povinen neprodleně oznámit zhotoviteli zjištěné vady v plnění předmětu 
této smlouvy na email: smeczekdesign©centrum.cz 

(5) Zhotovitel je po oznámení vad v plnění této smlouvy povinen tyto vady bez zbytečného odkladu 
odstranit. 

(6) Zhotovitel neodpovídá za poruchy provozu stránek způsobené okolnostmi, jež nastanou nezávisle na 
vůli a mimo sfém vlivu zhotovitele. 

(7) V případě. že budou prostřednictvím stránek porušovány právní předpisy, má zhotovitel právo od této 
smlouvy bez dalšího odstoupit. 

N. Trvání smlouvy 

(1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího uzavření. 

(2) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

(3) Každá ze smluvních stran je oprávněna vypovědět smlouvu, a to : jakéhokdw důvodu či bez uvedení 
důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet doručením výpovědi druhé smluvní straně. 

V. Závěrečná ustanovení 

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran obdrží 
po jednom. 

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

V českých Budějovicích dne .. i! .. . : .r. 2020 




